
Uchwała nr XX/117/04
Rady Gminy Baruchowo

z dnia 30 września 2004 roku

w sprawie: zaopiniowania koncepcji projektowej pn.: „Wytyczenie
i oznakowanie turystycznych szlaków rowerowych o zasięgu
międzynarodowym i ponadregionalnym na terenie Stowarzyszenia Gmin
Turystycznych Pojezierza Gostynińskiego”

     Na podstawie art.18 ust.1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)

uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Gminy pozytywnie opiniuje koncepcję projektową pn. „Wytyczenie
i oznakowanie turystycznych szlaków rowerowych o zasięgu
międzynarodowym i ponadregionalnym na terenie Stowarzyszenia Gmin
Turystycznych Pojezierza Gostynińskiego”.
Koncepcja projektowa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

      Jarosław Komorek.

 


